
調味料等の詳細は、学期ごとに配付する調味料等アレルギー献立表を参照してください。
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特定原材料（表示義務８品目)

え
び

９月１６日(火)

特定原材料に準ずるもの（推奨表示２０品目）
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[牛乳]

　普通牛乳
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[ごはん]

　白飯

[たれ付肉団子]

　たれ付肉団子

[ひじきの五目煮]

　濃口しょうゆ

　鶏肉

　清酒 

　にんじん

　干しひじき

　油揚げ

　つきこん

　焼き竹輪

　ゆで大豆

　和風だし

　本みりん

　三温糖

　こまつな

[ふるさと汁]

　水

　だしパック

　にんじん

　だいこん

　しいたけ

　冷凍豆腐

　油揚げ

　こんにゃく

　和風だし

　清酒 

　根深ねぎ

　赤みそ

　白みそ

○：アレルギー対象食品　　　
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９月２日(火) 訂正版


